Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC

    Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Recursos Humanos

Rua  1590    nº 430              Centro      -       Itapoá  -  SC      -        Cep:   89249-000      -  CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828

TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 008

Processo: Concurso Público – Edital nº 050/2015

Sérgio Ferreira de Aguiar – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), para comparecer(em) no
Departamento de Recursos Humanos na sede da Prefeitura, no prazo de 05 dias
contados do recebimento da convocação, a fim de manifestar interesse pela
nomeação mediante apresentação dos documentos exigidos no Edital e específicos
para esta fase do processo:

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO CLASS.

Agente Municipal de Endemias Nelson Gonçalves Pinto Junior 420002162 01

Agente Municipal de Endemias Janice Lima 420001280 02

Agente Municipal de Endemias Terezinha de Fatima Silva Batista 420001804 03

Fisioterapeuta  Simone Massaneiro Silva 430000168 01

Fonoaudiólogo Keverlinn Maria A. dos Santos 43000161 01

Médico P.S.F. Werley Magalhães de Carvalho 430000803 02

Médico P.S.F. Gustavo Araujo de Almeida 430000980 03

Médico Clínico Geral 20hs Gilberto Antonio Valerio 430000864 01

Médico Clínico Geral 20hs Thais Melo Cerqueira 430000271 02

Médico Clínico Geral 20hs Ricardo Araújo Alves 430000011 03

Médico Ginecologista 20hs Ivanildo Ferreira dos Santos 430000159 01

Motorista – CNH “B” Nata Jeziel Machado Piva 410000322 01

Motorista – CNH “B” Alexandre Saporski 410000745 02

Recepcionista Gabriela Munhoz da Rocha 420001352 01

Técnico em Enfermagem Liliane da Silva Santos 420001340 10

Técnico em Enfermagem Angela Letícia Alberti 42000774 11

                                  Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC

    Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Recursos Humanos

Rua  1590    nº 430              Centro      -       Itapoá  -  SC      -        Cep:   89249-000      -  CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828

Itapoá – SC, 18 de fevereiro de 2016

SERGIO FERREIRA DE AGUIAR
Prefeito Municipal